
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΥΣΔΕ 

------------ 

  
 
 
 
 
 
 
Φλώρινα: 21-11-2017 
Αρ. Πρωτ.: 5759 
  

Ταχυδρομ. Δ/νση 
 
Ταχ. Κωδ. - Πόλη 
 Τηλεφωνο 
 Τηλεομοιοτυπία 
@ Ηλεκτρον. Δ/νση 
Πληροφορίες 
 
 

: 
 
: 
: 
: 
: 
: 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Φλώρινας, Διοικητήριο 
53100, Φλώρινα   
23850 54526 
23850 54578  
pysde@dide.flo.sch.gr 
Κολοκοντές Αργύριος 

  
 

 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ : Ορισμός Αναπληρωτών Διευθυντών. 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Φλώρινας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ.1 του κεφ. Ε΄ του αρθ.11 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985). 

2. Την παρ.14 της αριθμ. Δ/5716/15-04-1988 (ΦΕΚ 217/Β/21-04-1988) Απόφασης του Υπ. Παιδείας όπως 

κυρώθηκε με το αρθ.16 του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296/Α/30-12-1988).   

3. Την παρ.5 του αρθ.17 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/B/16-10-2002) Απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας. 

4. Την παρ.6 του αρθ.12 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1/Α/03-01-2003). 

5. Τo αριθμ. 285/24-10-2017 έγγραφο του Εσπερινού Γυμνασίου – ΛΤ Φλώρινας. 

6. Την αριθμ. 104/24-10-2017 έγγραφο του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Φλώρινας. 

7. Την αριθμ. 2/08-09-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου Αμμοχωρίου. 

8.  Την αριθμ. 13/02-10-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου Παπαγιάννη. 

9. Την αριθμ. 8/23-10-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου Βεύης. 

10. Την αριθμ. 3/22-09-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου Κλεινών. 

11.  Την αριθμ. 7/24-10-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου Φιλώτα. 

12. Την αριθμ. 7/19-10-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γενικού Λυκείου Φιλώτα. 

13. Την αριθμ. 15/23-10-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου Αετού. 

14. Την αριθμ. 13/11-10-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου Λεχόβου. 

15. Την αριθμ. 6/20-10-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 1ου ΕΠΑΛ Αμυνταίου.  

16.  Την αριθμ. 8/20-10-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου Μελίτης. 

17. Την αριθμ. 7/14-09-2017 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου – ΛΤ Λαιμού. 

18. Την αριθμ. 58/21-11-2017 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Φλώρινας. 

ΑΔΑ: 6ΧΑ64653ΠΣ-ΣΜΖ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως Αναπληρωτές των Διευθυντών των σχολικών 

μονάδων όπου δεν έχουν ορισθεί Υποδιευθυντές, για να υπάρχει δυνατότητα αναπλήρωσης του 

Διευθυντή της σχολικής μονάδας μόνο σε περίπτωση απουσίας του, για το σχολικό έτος 2017-2018, ως 

ακολούθως: 

α/α Σχολική Μονάδα Ονοματεπώνυμο Κλάδος 

1 Εσπερινό Γυμνάσιο – ΛΤ 

Φλώρινας 

Καρίκας Ιωάννης ΠΕ04.01 

2 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Φλώρινας Περιβολάρη Κυριακή ΠΕ30 

3 1ο ΕΠΑΛ Αμυνταίου Γίτση Δέσποινα ΠΕ18.03 

4 Γυμνάσιο Αμμοχωρίου Καλαϊτζή Αναστασία ΠΕ02 

5 Γυμνάσιο Παπαγιάννη Στυλιανίδης Ιωάννης ΠΕ11 

6 Γυμνάσιο Μελίτης  Τόρου Ευαγγελία ΠΕ02 

7 Γυμνάσιο Βεύης Κατσιγιάννη Θεοδώρα ΠΕ02 

8 Γυμνάσιο Κλεινών Πουγαρίδης Απόστολος ΠΕ19 

9 Γυμνάσιο Φιλώτα 

Μαλτή Ευδοκία-Ευθαλία (2 ημέρες την εβδομάδα: 

Δευτέρα και Πέμπτη) & 

Μπόπτσης Σωτήριος 

(3 ημέρες την εβδομάδα: Τρίτη, Τετάρτη  και Παρασκευή) 

ΠΕ01 

& 

ΠΕ11 

10 Γενικό Λύκειο Φιλώτα Γεωργιάδης Γεώργιος ΠΕ02 

11 Γυμνάσιο Αετού Τζαμγιώζη Θεοδώρα-Ελεονώρα ΠΕ02 

12 Γυμνάσιο Λεχόβου 

Παπαθεοδοσίου-Παπαγιαννάκης Ιωάννης (3 ημέρες την 

εβδομάδα: Τρίτη, Τετάρτη και Παρασκευή) & 

Καλαμπαλίκης Γεώργιος (2 ημέρες την εβδομάδα: Δευτέρα 

και Πέμπτη) 

ΠΕ03 

& 

ΠΕ04.01 

13 Γυμνάσιο – ΛΤ Λαιμού Χατζηγρηγορίου Άννα  ΠΕ13 

 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί τοποθετούνται για το συμφέρον της υπηρεσίας και χωρίς δαπάνη 

του Δημοσίου (χωρίς δηλαδή την καταβολή επιδόματος θέσης ευθύνης). 

  

   Ο Διευθυντής  

της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας 

   

   

    

Ιωάννου Παύλος 

 

ΑΔΑ: 6ΧΑ64653ΠΣ-ΣΜΖ


		2017-11-22T12:25:03+0200
	Athens




